
Krouhám

Švihadlo

Jsem tady já, se mnou jsi ty
Vnímáme jenom svoje pocity
Dělaj mi dobře tvoje dotyky
To je to, co od života čekám
Mám plíce plný svobody
Dvě kola uprostřed přírody
Trasa je jenom dílem náhody
To je to, čeho se nepolekám
Ou jé! Ou jé! Ou jé!

Mám oči plný úsměvů
Srdce mi škubne pár záchvěvů
Jsou chvíle, kdy je mi do zpěvu
To je to, co od života čekám
Neznámý končiny
Sám uprostřed divočiny
Místa, kudy prošli dějiny
 To je to, čeho se nepolekám

Jo!

Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám světem, krouhám 
Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám 

Jsem tady já, se mnou jsi ty
Vnímáme jenom svoje pocity
Dělaj mi dobře tvoje dotyky
To je to, co od života čekám

Mám plíce plný svobody
Dvě kola uprostřed přírody
Trasa je jenom dílem náhody
To je to, čeho se nepolekám
Jo!

Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám světem, krouhám 
Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám světem, krouhám

Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám světem, krouhám 
Mám toho docela dost za sebou
Mám toho docela dost za sebou
A taky doufám ještě před sebou
A tak se rouhám světem, krouhám
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

